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Podwójny debiut w BMW – scenerią nocne ulice Warszawy 
 
 

Nowy Dyrektor Generalny BMW Group Polska, Christian Haririan, podjął się nietypowego 

zadania. Wszystko po to, by w bezpieczny sposób spotkać się z fanami marki i 

dziennikarzami. Został gospodarzem spotu promującego najnowsze BMW serii 4 Coupé, 

który stał się jednocześnie idealną okazją do przywitania. Video jest już dostępne w sieci. 

 

Nadeszły czasy nietypowe dla jakichkolwiek premier. Niezależnie od tego, czy chodzi o 

pierwsze wystąpienie na nowo objętym stanowisku, czy o samochód. Tak się złożyło, że 

właśnie w tej nowej rzeczywistości pracę w Polsce rozpoczął nowy Dyrektor Generalny 

BMW Group Polska, Christian Haririan, a w salonach dealerskich jest już dostępne nowe 

BMW serii 4 Coupé. BMW Group Polska znalazło bezpieczny sposób na to, by 

zaprezentować oboje polskim klientom i mediom. 

 

Nie bez powodu scenerią dla nagranego materiału stały się nocne ulice Warszawy – BMW 

The 4 Coupé to ikona designu, która świetnie komponuje się z miejską architekturą. 

Pokazane w spocie punkty wybrano nieprzypadkowo, bo same w sobie też są ikoniczne. 

Budynek Teatru Wielkiego i Desa Unicum to obiekty, z którymi BMW związane jest na co 

dzień. W video zaprezentowano też kluczowe cechy nowego modelu serii 4, w tym funkcje 

związane z łącznością (m. in. cyfrowy kluczyk) oraz podkreślono sportowy charakter 

samochodu, który od początku jest wpisany w DNA czwórki. 

 

Finalny kształt spotu to efekt współpracy BMW Group Polska oraz Change Service Plan, 

Media Ready, Grayling Poland i agencji Corse. Nagraniom towarzyszyła sesja zdjęciowa, 

której efekty można zobaczyć tutaj. 

 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 
 
 

BMW Group 

 

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad jest jednym z wiodących na 
świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości 
usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 31 zakładów produkcyjnych 
i montażowych w 15 krajach; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2019 firma BMW Group sprzedała ponad 2,5 miliona samochodów oraz ponad 175 tysięcy motocykli 
na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2019 wyniósł 7,118 mld euro przy 
obrotach wynoszących 104,210 mld euro. Wg stanu na dzień poniedziałek, 31 grudnia 2019 r. w BMW Group 
było zatrudnionych 133 778 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu ekonomicznego BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne 
myślenie. Dlatego też integralną część strategii firmy stanowią: zasady ekologicznego i społecznego 
zrównoważonego rozwoju wdrożone w całym łańcuchu dostaw, promowanie całościowej odpowiedzialności za 
produkty oraz aktywne angażowanie się w ochronę zasobów naturalnych. 
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